Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
INDICAÇÃO N° 472/2021 - GLÁUCIA BERENICE - INDICA AUDIÊNCIA E PRAZO ANTES DA
DECRETAÇÃO DE LOCKDOWN OU MEDIDA EQUIVALENTE
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 13/04/2021

Unidade de Origem Plenário

Unidade de Destino Secretaria Executiva

Status Aprovado

-

TEXTO DA AÇÃO
-

Votação englobada
-

Ribeirão Preto, 13 de abril de 2021.
-
-

Filipe Melo Sene
Auxiliar Legislativo